PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ

ERRATA

PORTARIA - FPSMP Nº 364/2019

Onde se lê:

“RESOLVE conceder prorrogação de licença, pelo período 30/09/2019 a 28/12/2019,
perfazendo  60  (sessenta)  dias,  ao  servidor,  MAURO  PORCARO  FILGUEIRAS,
matrícula  n°  1224,  Médico  I,  Nível  NS1,  o  qual  encontra-se  lotado  na  Secretaria
Municipal de Saúde, sendo o valor do benefício ora concedido, proporcional aos dias
indicados no laudo pericial e fixados de acordo com base na contribuição do servidor.”

Leia-se:

“RESOLVE conceder prorrogação de licença, pelo período 30/09/2019 a 28/11/2019,
perfazendo  60  (sessenta)  dias,  ao  servidor,  MAURO  PORCARO  FILGUEIRAS,
matrícula  n°  1224,  Médico  I,  Nível  NS1,  o  qual  encontra-se  lotado  na  Secretaria
Municipal de Saúde, sendo o valor do benefício ora concedido, proporcional aos dias
indicados no laudo pericial e fixados de acordo com base na contribuição do servidor.”

	 FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ
	PORTARIA - FPSMP Nº 364/2019